



**Typ nieruchomości :** Kamienica

**Basen :** Prywatny

**Powierzchnia mieszkania :**

125 m<sup>2</sup>

**Miejscowość :** San Javier

**Działka :**

22 m<sup>2</sup>

**Sypialnie :** 3

**Łazienka :** 2

✓ Ogród

✓ Solarium

✓ Wstępna klimatyzacja

#### NOWE KAMIENICE W SAN JAVIER

Kompleks New Build składający się z 8 kamienic, z prywatnym basenem, tarasem i solarium dla każdej jednostki.

Każda nieruchomość posiada 3 sypialnie i 2 łazienki i została zaprojektowana we współczesnym stylu i otwartej koncepcji, składającej się z w pełni wyposażonej kuchni i salonu-jadalni.

Rozwój znajduje się w San Javier, Murcia, w otoczeniu wszystkich usług, obiektów sportowych, w pobliżu kilku pól golfowych i 5 minut daleko od plaż Mar Menor i 10 minut do Morza Śródziemnego.

Nieruchomość będzie spełniać najwyższe standardy i będzie wyposażona w:

Prywatny basen z zewnętrznym prysznicem.

Kuchnia całkowicie umeblowana i wyposażona w piekarnik, mikrofalówkę, zintegrowaną zmywarkę, lodówkę, płytę ceramiczną i wentylator wyciągowy.

Oświetlenie LED: wewnątrz nieruchomości (jadalnia, kuchnia, korytarze i łazienki), a także na terenach zewnętrznych.

Wyłożone szafy z szufladami.

W pełni wyposażone łazienki z szafką, toaletą, lustrem z oświetleniem, prysznicem i parawanami prysznicowymi.

Preinstalacja do klimatyzacji kanałowej.

Sztuczna trawa w ogrodzie.

Letnia kuchnia z 3 jednostkami w solarium, z instalacją do pralki i gniazdka.

San Javier jest blisko wszystkich udogodnień z łatwym dostępem do plaży, sportów wodnych, sklepów i sieci transportowej.

Tutaj można korzystać z wszystkich udogodnień, że San Javier ma do zaoferowania, takich jak lokalne sklepy, bary i restauracje, jak również jest w pobliżu centrów handlowych, lotniska Murcia i wszystkich pięknych miejsc, które można znaleźć wzdłuż Mar Menor.

Lotnisko Corvera/Murcia znajduje się w odległości 30 minut, a lotnisko Alicante w odległości 45 minut.  
[Info@ImmoMoment.es](mailto:Info@ImmoMoment.es)

[www.ImmoMoment.es](http://www.ImmoMoment.es)

+34 951 550 565



